
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Komunikace v textu a s textem /  Alena Macurová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pokusy o renesanci Západu : literární a duchovní východiska na přelomu 19. a 20. století / Anna Housková a Vladimír Svatoň (eds.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hlasy míst : prostor, místo a geografie ve světové poezii / Klára Soukupová, Michal Špína (eds.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Podoby Židů v literatuře doby romantismu v českých zemích : komentovaná antologie textů / Jiří Holý, Hana Nichtburgerová (eds.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Financování českých politických stran /  Vít Šimral (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ochrana osobnosti v common law a českém právu /  Eva Ondřejová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: České pohádky pro malé děti : anglicko-české vydání = Czech fairy tales for small children : English-Czech edition / převyprávěla: Eva Mrázková ; přeložila: Ailsa Marion Randall ; ilustrace: Aleš Čuma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čeština pro cizince : úroveň B1 / Marie Boccou Kestřánková, Kateřina Kopicová, Gabriela Šnaidaufová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Stratená flauta pána Ananása   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: O výživě /  Veronika Pourová, Andrea Jakešová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Háro   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vděčníček : moje knížka vděčností na jeden rok / Vladi Vavroušková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Old friends, new friends  Ralph Towner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Old moravian ballads Adam a Eva  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Old new borrowed and blue  Slade (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Old West country and western hits / by Patrick W. McElhoes. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: L'Olimpiade melodramma in 3 acts - highlights / Antonio Vivaldi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Olympic 4   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Portrét dámy /  režie Jane Campion (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pračlověk /  režie a produkce Nick Park (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přístav naděje /  režie Forest Whitaker (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Revenant /  scénář a režie Alejandro González Iñárritu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rio /  režie Carlos Saldanha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rio.  režie Carlos Saldanha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Imperial life   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: PSG report : informační zpravodaj pro zaměstnance a obchodní partnery  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šefroviny : časopis nejen pro zaměstnance společnosti  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mediclinic plus : pro zdraví a dobrou náladu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pediatrie pro praxi - kongres pediatrů a dětských sester : dny praktické a nemocniční pediatrie : abstrakta : Olomouc ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Apoštol božího milosrdenství   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Osídlení z doby bronzové v povodí říčky Smutné v jižních Čechách /  Ondřej Chojka a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzpomínky z mého života : věnováno památce mého zvěčnělého otce / Ferdinand Hildprandt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Budweis  gez. v. Franz Landspersky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prachatice - Vodňany - Netolice  [Jos. Bělohlav] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dcery své doby? : školské sestry v českých zemích v letech 1851-1938 (1950). Dana Jakšičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dcery své doby? : školské sestry v českých zemích v letech 1851-1938 (1950). Dana Jakšičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Povím ti mami : naučná hračka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 6 dřevěných kostek s obrázky : krtkův den  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Puzzle 2x 48 : [šmoulové]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Activity - junior turbo   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Puzzle 4x 54 : letadla  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Times up! : legendární party hra.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
